檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：曾建維

電　　話：03-5715131#62244

電子郵件：darkdreams0802@gmail.com

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年07月05日

發文字號：清教發中心字第1079004051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：放心學課程_中文海報.pdf、放心學課程_英文海報.pdf（請至附件下載區下載附

件，附件下載網址：http://140.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：B01899

】）

主旨：本校辦理「清華學聯網放心學先修課程」，自107年5月1

日起開放「微積分一、普通物理一、普通化學一、生命科

學導論、程式設計導論、計算機概論、經濟學原理一」等

七門課程，敬邀貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據大學招生委員會聯合會(簡稱招聯會)之「準大學生先

修課程選課認證平臺」，本校提供線上先修課程。

二、課程相關訊息：

(一)參加對象：全國公私立大專院校準大一新生。

(二)課程時間：107年5月1日起至8月31日，詳情請至本平台

查詢，課程網址：http://www.sharecourse.net/share

course/unit/nthuap

(三)課程費用：每門課程收費300元，持中低收入戶及低收

入戶證明之學生免收報名費。

(四)課程報名方式：採用線上註冊報名（清華準大一新生免

註冊），報名網址：http://www.sharecourse.net/sha

3

1070006692

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/07/05 17:21

■■■■■■■無附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

recourse/general/user/register

(五)學分認抵：修習完畢通過認證考試者可抵免大一學分（

需依各校系規定認抵），詳情請至先修課程聯合認證平

臺查詢，網址：https://unitedapcourse.aca.ntu.edu

.tw/index.aspx

三、檢附課程中英文海報各一份，敬請協助公告宣傳。

四、聯絡方式：本校教務處教學發展中心曾建維先生；電話（

03）5715131分機62244或電子郵件信箱：darkdreams0802

@gmail.com

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-07-05
16:04:42

本案依分層負責規定授權單位主管決行